
 

 

ZARZĄDZENIE NR 351/2022 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 12 grudnia  2022 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583,  poz. 1005 i  poz. 1079)   zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod Obrady Sesji Nr XXXII/2022 Rady Gminy projekty uchwał 

w sprawie: 

1. zatwierdzenia planu pracy poszczególnych komisji Rady Gminy Sejny na 2023 rok, 

2. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sejny na 2023 rok, 

3. przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu geodezyjnego Marynowo w gminie Sejny, 

4. ustalenia stawki opłaty adiacenckiej obowiązującej na obszarze Gminy Sejny, 

5. udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sejnieńskiego, 

6. zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok, 

7. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2022- 2036, 

8. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2022- 2037,  

9. uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał 

Rady Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 


